
St. broj Ime i prezimePoredak

Rezultati
Mrzli cener  

         

RezultatPoredak  u
kategoriji

Godište Prebivalište/Klub Vrijeme
 po km

7. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 11. veljače 2024.

138 32:39Andrej HLADNIK1. AK Varaždin  Seniori 1. 03:161989
136 33:35Karmelo MRVICA2. AK Varaždin  Seniori 2. 03:212003

4 34:11Bruno HLEBAR3. AK Varaždin  Seniori 3. 03:251998
142 34:43Vito KUNSTEK4.  Seniori 4. 03:281989
114 36:00Špela GONZA5. AD Štajerska  Seniorke 1. 03:362001
69 36:43Josip MIJAKOVIĆ6. AK Varaždin  Veterani 1. 03:401981

126 36:53Ino ŠEPEC7. AK Varaždin  Seniori 5. 03:411992
125 37:09Gašper ŽIŽEK8. Triatlon klub 3LIFE  Seniori 6. 03:432000
75 37:21Stjepan LELJAK9. Ak Vrbovec  Seniori 7. 03:441985
76 37:27Ivan AVIROVIĆ10. AK Varazdin  Seniori 8. 03:451998
26 37:48Igor FILIPIĆ11. Ind  Seniori 9. 03:471997

105 39:43Goran OSIVNIK12. Ind  Seniori 10. 03:582000
141 40:58Dejan OBROVNIK13.  Seniori 11. 04:061994
63 41:07Tomica DODLEK14. AK MEDIMURJE  Veterani 2. 04:071980

135 41:11Dean MIKULINJAK15. Individualno  Seniori 12. 04:071985
35 41:29Mladen FIJOK16. TK Marathon 95  Veterani 3. 04:091983
71 41:40Zoran JELAKOVIĆ17. AK Vrbovec  Veterani 4. 04:101976

120 41:57Ivana ZELJKO18. AK "Međimurje" Čakovec  Seniorke 2. 04:121996
504 42:37Mario SEVER19. AK Međimurje  Veterani 5. 04:161974
148 43:03Petar LONČAR20.  Seniori 13. 04:181997
94 43:20Mario ŠPOLJARIĆ21. IND  Veterani 6. 04:201973

110 43:27Roman LIBER22. :-)  Veterani 7. 04:211982
2 43:30Luka HANČIĆ23.  Seniori 14. 04:211996

115 43:31Mateja GOLENJA24. Ind  Seniorke 3. 04:211994
99 44:00Dražen KVAKAN25. AK Varaždin  Seniori 15. 04:241987
16 44:02Miroslav FLORJAN26.  Veterani 8. 04:241981
82 44:41Matija CEKOVIĆ27. AK Križevci  Seniori 16. 04:281988
54 45:03Goran KOČIŠ28. IND.  Veterani 9. 04:301974

117 45:28Aljoša ARČON29. ŠD Tek je lek  Veterani 10. 04:331980
146 45:40Anto GRGIĆ30.  Seniori 17. 04:341997
102 45:46Josip KEFELJA31. Dabreki  Seniori 18. 04:351985
29 46:01Miljenko HMELINA32. Tk Maraton Krapina  Veterani 11. 04:361974
88 46:02Mihael ŠNAJCER33.  Veterani 12. 04:361981

100 46:08Vito KRIŽAIĆ34. AK Međimurje  Seniori 19. 04:372004
85 46:13Ivan GOLIK35. Medica Running Team  Seniori 20. 04:371995

101 46:27Ivan KRAMAR36. n/a  Seniori 21. 04:391999
112 46:30Lucija SAČER37. AK Varaždin  Seniorke 4. 04:391989
38 46:33Edo HORVAT38. Fletni  Seniori 22. 04:391990

106 46:53Marko ŠKODA39. Škola trčanja AK Međimurje  Seniori 23. 04:411985
21 46:59Mario JAMBREK40. Prizma V&V running team  Veterani 13. 04:421981

143 47:03Iva HORVAT41.  Seniorke 5. 04:421997
57 47:09Dejan BALAŽIN42. IND  Veterani 14. 04:431976
53 47:30Nikola BREŽNJAK43.  Seniori 24. 04:451985
59 48:07Valentin ŠIPUŠ44. USR Sport za sve Mala Subotica MU  Veterani 15. 04:491961

132 48:16Matej MORAVEC45. AK Ormož  Seniori 25. 04:501995
133 48:37Marko BREZNIK46.  Seniori 26. 04:521988
83 48:43Tomislav BOJKO47. AK Križevci  Veterani 16. 04:521981

140 48:43Aljoša TOPLAK48. /  Seniori 27. 04:521991
58 48:45Ivan CRNKOVIĆ49. Škola trčanja Sisak  Seniori 28. 04:521993

139 48:45Zorana PAVIČIĆ50. ŠT Sisak  Veteranke 1. 04:521972
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7. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 11. veljače 2024.

14 49:19Neven ŠIMUNČIĆ51. Ak Varaždin  Veterani 17. 04:561970
43 49:30Jože RAVNJAK52.  Veterani 18. 04:571973
25 49:35Ivan KONČANSKI53.  Seniori 29. 04:571986
77 49:39Robert DEŽĐEK54. TK Kotoripski begači  Veterani 19. 04:581968
20 49:40Saša GOLUBIĆ55. Kipčoge  Seniori 30. 04:581986

109 49:45Robert PAZMAN56.  Veterani 20. 04:581981
65 49:56Zara KLOPOTAN57. AK Varaždin  Seniorke 6. 05:002005
15 49:56Jasenka ŠIMUNČIĆ58. Ak Varaždin  Veteranke 2. 05:001974
64 49:59Vlado ŠESTAK59. Ind  Veterani 21. 05:001966
73 50:00Kristijan TENČIĆ60.  Seniori 31. 05:001991
36 50:08Ivan CINDORI61. cro army  Seniori 32. 05:011988

122 50:14Marko ŠAGI62. Srd 315 Sjeverozapad  Veterani 22. 05:011979
22 50:16Alen LEVERIĆ63. Hrvatske ceste  Veterani 23. 05:021977

129 50:42Lovro RUSAK64. Medica Running Team  Seniori 33. 05:041993
47 51:14Iva RADEK65. BK MARATON BECIKLIN  Seniorke 7. 05:071990
8 51:23Hrvoje TEKLIĆ66. COOL RUNNERS  Veterani 24. 05:081981

46 51:45Zinka MATKOVIĆ67. Ind  Veteranke 3. 05:101978
98 51:58Nikola CANJUGA68. BBK Asi  Veterani 25. 05:121982

121 52:00Maja SOKOLIĆ ŠAGI69. Srd 315 sjeverozapad  Veteranke 4. 05:121984
130 52:04Davor KONJEVIĆ70. TK Marathon 95  Veterani 26. 05:121983
17 52:22Nikola BUNIĆ71. Ind  Seniori 34. 05:141990
7 52:30Andrea KAUČIĆ72. NASIP RUNNERS  Veteranke 5. 05:151978

28 52:57Bruno BABIĆ73. IND  Veterani 27. 05:181976
72 53:03Martina CESTARIĆ74. Škola trčanja Sisak  Seniorke 8. 05:181988

149 53:09Irena HORVATEK75. TK Marathon95  Veteranke 6. 05:191980
87 53:25Gabrijela DEDIC76. Omega running team  Seniorke 9. 05:201992
84 53:27Mihaela BAŠEK77. AK Varaždin  Veteranke 7. 05:211976

107 53:29Davor KRIŽAIĆ78. Škola trčanja AK Međimurje  Veterani 28. 05:211977
95 53:30Grozdana MIKETEK79. Ak Varaždin  Veteranke 8. 05:211976
40 53:33Sebastijan PLANTAK80. ind  Seniori 35. 05:212005
80 53:50Štefica JEĐUT81. Ak Međimurje  Veteranke 9. 05:231983

113 54:05Zvonko BENJAK82. DSR- Strmec  Veterani 29. 05:241965
78 54:10Damir ŠARIĆ83. AK Međimurje  Veterani 30. 05:251972
81 54:15Vladimir SABOLIĆ84. Ak Varaždin  Seniori 36. 05:251985

608 54:20Branko GRABOVICA85. Ak Vrbovec  Veterani 31. 05:261964
18 54:23Josip SMERNJAK86. Ind  Veterani 32. 05:261959

103 54:26Marina DRŽANIĆ87. Ak Medjimurje  Veteranke 10. 05:271979
145 54:29Nenad VESELKO88. Ak Međimurje  Veterani 33. 05:271976
241 54:38Leon ŠAJT89.  Seniori 37. 05:281988
27 55:01Vedrana BABIĆ90. IND  Veteranke 11. 05:301981
32 55:26Sanja ŽMEGAČ91.  Veteranke 12. 05:321984
19 55:26Danijel CVETKO92.  Veterani 34. 05:321977

116 55:40Ivona FULIR93. IND  Seniorke 10. 05:341999
118 55:40Damjan FULIR94. Ind  Seniori 38. 05:341992
147 56:07Igor NOVAK95.  Seniori 39. 05:371990
119 56:08Petra HORVAT96. AK Međimurje - Škola trčanja  Veteranke 13. 05:371981

6 56:17Marjana ŠPICAR97.  Seniorke 11. 05:381985
37 56:20Filip GRABANT98. Fletni / Škola trčanja AK Međimurje  Seniori 40. 05:381995
67 56:28Zoran TRNINIĆ99. URT "Nexe Team"  Veterani 35. 05:391972

131 56:28Lidija DOMINIĆ100. Škola trčanja AK Međimurje  Veteranke 14. 05:391976
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7. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 11. veljače 2024.

68 56:33Diana LESAR101. Individualac  Seniorke 12. 05:391988
11 57:05Lidija LONČARIĆ102. TK Marathon 95 Varaždin  Veteranke 15. 05:421968
41 57:06Mario DOBŠA103. AK Međimurje  Veterani 36. 05:431965

127 57:07Damir KUZMINSKI104. AK Varaždin  Veterani 37. 05:431967
108 57:30Renata KOROŠIC105. Tk Marathon95  Veteranke 16. 05:451971

5 57:37Petra ZADRAVEC106.  Seniorke 13. 05:461985
24 58:02Ivana MAŠIĆ107. AK VARAŽDIN  Veteranke 17. 05:481977

561 58:06Gordana HARAMBAŠIĆ108. Ind  Veteranke 18. 05:481966
91 58:10Martina JAMBROVIĆ109. Tincyy Pro Runner Fit Skill Cardio Tea  Seniorke 14. 05:491991

144 58:21Dražen DUKARIĆ110. AK Sljeme  Veterani 38. 05:501963
55 58:35Davor HERCEG111. TK Marathon 95  Veterani 39. 05:511981
92 58:36Goran KAPUN112.  Seniori 41. 05:511987
12 58:44Violeta ĐURANEC113. AK Varaždin  Veteranke 19. 05:521980

128 58:59Damir TELEBUH114. MoveIT  Veterani 40. 05:541983
66 59:01Branko MUHA115. TK Marathon 95 Varaždin  Veterani 41. 05:541954
13 59:08Snježana ĐURIN116. AK Varaždin  Veteranke 20. 05:551969

513 59:33Eleonora GLAVINA117. AK Međimurje  Veteranke 21. 05:571971
70 59:45Tomislav FOTAK118. TK Marathon 95  Veterani 42. 05:581973

508 59:46Dubravko KOPRIČANEC119.  Veterani 43. 05:581973
34 1:00:51Krešimir KOLENKO120. -  Veterani 44. 06:051984

137 1:00:52Lea ŠTEFANIĆ121.  Veteranke 22. 06:051982
79 1:01:17Ekaterina EGOROVA122. BK Maraton Beciklin  Seniorke 15. 06:081989
30 1:01:53Svjetlana ČERNOV123. Ind.  Veteranke 23. 06:111979
97 1:02:03Marina DOLENEC124. TK Kotoripski begači/ Škola trčanja A  Veteranke 24. 06:121980
90 1:02:29Krešimir BIŠKUP125. Crossfit Zrinski  Seniori 42. 06:151987
45 1:02:47Dejana JEZERNIK126. Fletni  Seniorke 16. 06:171995
48 1:02:47Petra JEZERNIK127.  Seniorke 17. 06:171994
44 1:02:47Lea NOVAK127.  Seniorke 17. 06:171997
60 1:05:03Anamarija KLEMEN129.  Seniorke 19. 06:301997
89 1:05:15Darin ŽAGAR130. -  Veterani 45. 06:311979
61 1:05:47Almira HUDOLETNJAK131.  Seniorke 20. 06:351992
33 1:08:19Zdravko HANŽEK132. AK VARAŽDIN  Veterani 46. 06:501956

104 1:08:57Antonia NOVAK133. Ind  Seniorke 21. 06:541995
1 1:11:24Sanja SKUPNJAK CINDORI134. Ind  Seniorke 22. 07:081990

123 1:13:51Ljubica STRAHIJA135. Ak Varaždin  Veteranke 25. 07:231971
31 1:16:26Neven MLAKAR136. SRD 315 SZ  Veterani 47. 07:381958

124 1:18:39Nikolina PREKSAVEC137. Ak Varaždin  Seniorke 23. 07:521996
96 DNFSrećko BIHAR AK Varaždin  Veterani .1981
42 DNFAnita HUSIĆ COFEK Škola trčanja AK Međimurje  Seniorke .1992
50 DNFElizabeta KONTREC Ak Varaždin  Seniorke .1995

111 DNFZdravko MARTAN TK Marathon 95  Veterani .1954
49 DNFMarina MATOTA  Seniorke .1988
86 DNFEmina PAVLEKOVIĆ TK Marathon 95 Varaždin  Seniorke .1985

514 DNFĐino POSPIŠIL Ak Varaždin  Veterani .1971
93 DNFVladimir SLUNJSKI TK Marathon 95 Varaždin  Veterani .1975
52 DNFNatalija TOPLEK Ind  Seniorke .1985

3 / 3



Rezultati

7. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 11. veljače 2024.
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114 36:00Špela GONZA1. AD Štajerska  5. 03:362001
120 41:57Ivana ZELJKO2. AK "Međimurje" Čakovec  18. 04:121996
115 43:31Mateja GOLENJA3. Ind  24. 04:211994
112 46:30Lucija SAČER4. AK Varaždin  37. 04:391989
143 47:03Iva HORVAT5.  41. 04:421997
139 48:45Zorana PAVIČIĆ6. ŠT Sisak  50. 04:521972
65 49:56Zara KLOPOTAN7. AK Varaždin  57. 05:002005
15 49:56Jasenka ŠIMUNČIĆ8. Ak Varaždin  58. 05:001974
47 51:14Iva RADEK9. BK MARATON BECIKLIN  65. 05:071990
46 51:45Zinka MATKOVIĆ10. Ind  67. 05:101978

121 52:00Maja SOKOLIĆ ŠAGI11. Srd 315 sjeverozapad  69. 05:121984
7 52:30Andrea KAUČIĆ12. NASIP RUNNERS  72. 05:151978

72 53:03Martina CESTARIĆ13. Škola trčanja Sisak  74. 05:181988
149 53:09Irena HORVATEK14. TK Marathon95  75. 05:191980
87 53:25Gabrijela DEDIC15. Omega running team  76. 05:201992
84 53:27Mihaela BAŠEK16. AK Varaždin  77. 05:211976
95 53:30Grozdana MIKETEK17. Ak Varaždin  79. 05:211976
80 53:50Štefica JEĐUT18. Ak Međimurje  81. 05:231983

103 54:26Marina DRŽANIĆ19. Ak Medjimurje  87. 05:271979
27 55:01Vedrana BABIĆ20. IND  90. 05:301981
32 55:26Sanja ŽMEGAČ21.  91. 05:321984

116 55:40Ivona FULIR22. IND  93. 05:341999
119 56:08Petra HORVAT23. AK Međimurje - Škola trčanja  96. 05:371981

6 56:17Marjana ŠPICAR24.  97. 05:381985
131 56:28Lidija DOMINIĆ25. Škola trčanja AK Međimurje  100. 05:391976
68 56:33Diana LESAR26. Individualac  101. 05:391988
11 57:05Lidija LONČARIĆ27. TK Marathon 95 Varaždin  102. 05:421968

108 57:30Renata KOROŠIC28. Tk Marathon95  105. 05:451971
5 57:37Petra ZADRAVEC29.  106. 05:461985

24 58:02Ivana MAŠIĆ30. AK VARAŽDIN  107. 05:481977
561 58:06Gordana HARAMBAŠIĆ31. Ind  108. 05:481966
91 58:10Martina JAMBROVIĆ32. Tincyy Pro Runner Fit Skill Cardio T  109. 05:491991
12 58:44Violeta ĐURANEC33. AK Varaždin  113. 05:521980
13 59:08Snježana ĐURIN34. AK Varaždin  116. 05:551969

513 59:33Eleonora GLAVINA35. AK Međimurje  117. 05:571971
137 1:00:52Lea ŠTEFANIĆ36.  121. 06:051982
79 1:01:17Ekaterina EGOROVA37. BK Maraton Beciklin  122. 06:081989
30 1:01:53Svjetlana ČERNOV38. Ind.  123. 06:111979
97 1:02:03Marina DOLENEC39. TK Kotoripski begači/ Škola trčanja  124. 06:121980
45 1:02:47Dejana JEZERNIK40. Fletni  126. 06:171995
48 1:02:47Petra JEZERNIK41.  127. 06:171994
44 1:02:47Lea NOVAK41.  127. 06:171997
60 1:05:03Anamarija KLEMEN43.  129. 06:301997
61 1:05:47Almira HUDOLETNJAK44.  131. 06:351992

104 1:08:57Antonia NOVAK45. Ind  133. 06:541995
1 1:11:24Sanja SKUPNJAK CINDORI46. Ind  134. 07:081990

123 1:13:51Ljubica STRAHIJA47. Ak Varaždin  135. 07:231971
124 1:18:39Nikolina PREKSAVEC48. Ak Varaždin  137. 07:521996
52 DNFNatalija TOPLEK Ind  1985
49 DNFMarina MATOTA  1988
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42 DNFAnita HUSIĆ COFEK Škola trčanja AK Međimurje  1992
86 DNFEmina PAVLEKOVIĆ TK Marathon 95 Varaždin  1985
50 DNFElizabeta KONTREC Ak Varaždin  1995
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Rezultati

7. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 11. veljače 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Mrzli cener           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište/Klub

138 32:39Andrej HLADNIK1. AK Varaždin  1. 03:161989
136 33:35Karmelo MRVICA2. AK Varaždin  2. 03:212003

4 34:11Bruno HLEBAR3. AK Varaždin  3. 03:251998
142 34:43Vito KUNSTEK4.  4. 03:281989
69 36:43Josip MIJAKOVIĆ5. AK Varaždin  6. 03:401981

126 36:53Ino ŠEPEC6. AK Varaždin  7. 03:411992
125 37:09Gašper ŽIŽEK7. Triatlon klub 3LIFE  8. 03:432000
75 37:21Stjepan LELJAK8. Ak Vrbovec  9. 03:441985
76 37:27Ivan AVIROVIĆ9. AK Varazdin  10. 03:451998
26 37:48Igor FILIPIĆ10. Ind  11. 03:471997

105 39:43Goran OSIVNIK11. Ind  12. 03:582000
141 40:58Dejan OBROVNIK12.  13. 04:061994
63 41:07Tomica DODLEK13. AK MEDIMURJE  14. 04:071980

135 41:11Dean MIKULINJAK14. Individualno  15. 04:071985
35 41:29Mladen FIJOK15. TK Marathon 95  16. 04:091983
71 41:40Zoran JELAKOVIĆ16. AK Vrbovec  17. 04:101976

504 42:37Mario SEVER17. AK Međimurje  19. 04:161974
148 43:03Petar LONČAR18.  20. 04:181997
94 43:20Mario ŠPOLJARIĆ19. IND  21. 04:201973

110 43:27Roman LIBER20. :-)  22. 04:211982
2 43:30Luka HANČIĆ21.  23. 04:211996

99 44:00Dražen KVAKAN22. AK Varaždin  25. 04:241987
16 44:02Miroslav FLORJAN23.  26. 04:241981
82 44:41Matija CEKOVIĆ24. AK Križevci  27. 04:281988
54 45:03Goran KOČIŠ25. IND.  28. 04:301974

117 45:28Aljoša ARČON26. ŠD Tek je lek  29. 04:331980
146 45:40Anto GRGIĆ27.  30. 04:341997
102 45:46Josip KEFELJA28. Dabreki  31. 04:351985
29 46:01Miljenko HMELINA29. Tk Maraton Krapina  32. 04:361974
88 46:02Mihael ŠNAJCER30.  33. 04:361981

100 46:08Vito KRIŽAIĆ31. AK Međimurje  34. 04:372004
85 46:13Ivan GOLIK32. Medica Running Team  35. 04:371995

101 46:27Ivan KRAMAR33. n/a  36. 04:391999
38 46:33Edo HORVAT34. Fletni  38. 04:391990

106 46:53Marko ŠKODA35. Škola trčanja AK Međimurje  39. 04:411985
21 46:59Mario JAMBREK36. Prizma V&V running team  40. 04:421981
57 47:09Dejan BALAŽIN37. IND  42. 04:431976
53 47:30Nikola BREŽNJAK38.  43. 04:451985
59 48:07Valentin ŠIPUŠ39. USR Sport za sve Mala Subotica M  44. 04:491961

132 48:16Matej MORAVEC40. AK Ormož  45. 04:501995
133 48:37Marko BREZNIK41.  46. 04:521988
83 48:43Tomislav BOJKO42. AK Križevci  47. 04:521981

140 48:43Aljoša TOPLAK43. /  48. 04:521991
58 48:45Ivan CRNKOVIĆ44. Škola trčanja Sisak  49. 04:521993
14 49:19Neven ŠIMUNČIĆ45. Ak Varaždin  51. 04:561970
43 49:30Jože RAVNJAK46.  52. 04:571973
25 49:35Ivan KONČANSKI47.  53. 04:571986
77 49:39Robert DEŽĐEK48. TK Kotoripski begači  54. 04:581968
20 49:40Saša GOLUBIĆ49. Kipčoge  55. 04:581986

109 49:45Robert PAZMAN50.  56. 04:581981
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Rezultati

7. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 11. veljače 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Mrzli cener           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište/Klub

64 49:59Vlado ŠESTAK51. Ind  59. 05:001966
73 50:00Kristijan TENČIĆ52.  60. 05:001991
36 50:08Ivan CINDORI53. cro army  61. 05:011988

122 50:14Marko ŠAGI54. Srd 315 Sjeverozapad  62. 05:011979
22 50:16Alen LEVERIĆ55. Hrvatske ceste  63. 05:021977

129 50:42Lovro RUSAK56. Medica Running Team  64. 05:041993
8 51:23Hrvoje TEKLIĆ57. COOL RUNNERS  66. 05:081981

98 51:58Nikola CANJUGA58. BBK Asi  68. 05:121982
130 52:04Davor KONJEVIĆ59. TK Marathon 95  70. 05:121983
17 52:22Nikola BUNIĆ60. Ind  71. 05:141990
28 52:57Bruno BABIĆ61. IND  73. 05:181976

107 53:29Davor KRIŽAIĆ62. Škola trčanja AK Međimurje  78. 05:211977
40 53:33Sebastijan PLANTAK63. ind  80. 05:212005

113 54:05Zvonko BENJAK64. DSR- Strmec  82. 05:241965
78 54:10Damir ŠARIĆ65. AK Međimurje  83. 05:251972
81 54:15Vladimir SABOLIĆ66. Ak Varaždin  84. 05:251985

608 54:20Branko GRABOVICA67. Ak Vrbovec  85. 05:261964
18 54:23Josip SMERNJAK68. Ind  86. 05:261959

145 54:29Nenad VESELKO69. Ak Međimurje  88. 05:271976
241 54:38Leon ŠAJT70.  89. 05:281988
19 55:26Danijel CVETKO71.  92. 05:321977

118 55:40Damjan FULIR72. Ind  94. 05:341992
147 56:07Igor NOVAK73.  95. 05:371990
37 56:20Filip GRABANT74. Fletni / Škola trčanja AK Međimurj  98. 05:381995
67 56:28Zoran TRNINIĆ75. URT "Nexe Team"  99. 05:391972
41 57:06Mario DOBŠA76. AK Međimurje  103. 05:431965

127 57:07Damir KUZMINSKI77. AK Varaždin  104. 05:431967
144 58:21Dražen DUKARIĆ78. AK Sljeme  110. 05:501963
55 58:35Davor HERCEG79. TK Marathon 95  111. 05:511981
92 58:36Goran KAPUN80.  112. 05:511987

128 58:59Damir TELEBUH81. MoveIT  114. 05:541983
66 59:01Branko MUHA82. TK Marathon 95 Varaždin  115. 05:541954
70 59:45Tomislav FOTAK83. TK Marathon 95  118. 05:581973

508 59:46Dubravko KOPRIČANEC84.  119. 05:581973
34 1:00:51Krešimir KOLENKO85. -  120. 06:051984
90 1:02:29Krešimir BIŠKUP86. Crossfit Zrinski  125. 06:151987
89 1:05:15Darin ŽAGAR87. -  130. 06:311979
33 1:08:19Zdravko HANŽEK88. AK VARAŽDIN  132. 06:501956
31 1:16:26Neven MLAKAR89. SRD 315 SZ  136. 07:381958
93 DNFVladimir SLUNJSKI TK Marathon 95 Varaždin  1975
96 DNFSrećko BIHAR AK Varaždin  1981

514 DNFĐino POSPIŠIL Ak Varaždin  1971
111 DNFZdravko MARTAN TK Marathon 95  1954
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Rezultati
         

7. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 11. veljače 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Mrzli cener           Seniorke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

114 36:00Špela GONZA1. AD Štajerska  5. 03:362001
120 41:57Ivana ZELJKO2. AK "Međimurje" Čakovec  18. 04:121996
115 43:31Mateja GOLENJA3. Ind  24. 04:211994
112 46:30Lucija SAČER4. AK Varaždin  37. 04:391989
143 47:03Iva HORVAT5.  41. 04:421997
65 49:56Zara KLOPOTAN6. AK Varaždin  57. 05:002005
47 51:14Iva RADEK7. BK MARATON BECIKLIN  65. 05:071990
72 53:03Martina CESTARIĆ8. Škola trčanja Sisak  74. 05:181988
87 53:25Gabrijela DEDIC9. Omega running team  76. 05:201992

116 55:40Ivona FULIR10. IND  93. 05:341999
6 56:17Marjana ŠPICAR11.  97. 05:381985

68 56:33Diana LESAR12. Individualac  101. 05:391988
5 57:37Petra ZADRAVEC13.  106. 05:461985

91 58:10Martina JAMBROVIĆ14. Tincyy Pro Runner Fit Skill Cardio T  109. 05:491991
79 1:01:17Ekaterina EGOROVA15. BK Maraton Beciklin  122. 06:081989
45 1:02:47Dejana JEZERNIK16. Fletni  126. 06:171995
48 1:02:47Petra JEZERNIK17.  127. 06:171994
44 1:02:47Lea NOVAK17.  127. 06:171997
60 1:05:03Anamarija KLEMEN19.  129. 06:301997
61 1:05:47Almira HUDOLETNJAK20.  131. 06:351992

104 1:08:57Antonia NOVAK21. Ind  133. 06:541995
1 1:11:24Sanja SKUPNJAK CINDORI22. Ind  134. 07:081990

124 1:18:39Nikolina PREKSAVEC23. Ak Varaždin  137. 07:521996
42 DNFAnita HUSIĆ COFEK Škola trčanja AK Međimurje  .1992
50 DNFElizabeta KONTREC Ak Varaždin  .1995
49 DNFMarina MATOTA  .1988
86 DNFEmina PAVLEKOVIĆ TK Marathon 95 Varaždin  .1985
52 DNFNatalija TOPLEK Ind  .1985
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Rezultati
         

7. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 11. veljače 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Mrzli cener           Seniori
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

138 32:39Andrej HLADNIK1. AK Varaždin  1. 03:161989
136 33:35Karmelo MRVICA2. AK Varaždin  2. 03:212003

4 34:11Bruno HLEBAR3. AK Varaždin  3. 03:251998
142 34:43Vito KUNSTEK4.  4. 03:281989
126 36:53Ino ŠEPEC5. AK Varaždin  7. 03:411992
125 37:09Gašper ŽIŽEK6. Triatlon klub 3LIFE  8. 03:432000
75 37:21Stjepan LELJAK7. Ak Vrbovec  9. 03:441985
76 37:27Ivan AVIROVIĆ8. AK Varazdin  10. 03:451998
26 37:48Igor FILIPIĆ9. Ind  11. 03:471997

105 39:43Goran OSIVNIK10. Ind  12. 03:582000
141 40:58Dejan OBROVNIK11.  13. 04:061994
135 41:11Dean MIKULINJAK12. Individualno  15. 04:071985
148 43:03Petar LONČAR13.  20. 04:181997

2 43:30Luka HANČIĆ14.  23. 04:211996
99 44:00Dražen KVAKAN15. AK Varaždin  25. 04:241987
82 44:41Matija CEKOVIĆ16. AK Križevci  27. 04:281988

146 45:40Anto GRGIĆ17.  30. 04:341997
102 45:46Josip KEFELJA18. Dabreki  31. 04:351985
100 46:08Vito KRIŽAIĆ19. AK Međimurje  34. 04:372004
85 46:13Ivan GOLIK20. Medica Running Team  35. 04:371995

101 46:27Ivan KRAMAR21. n/a  36. 04:391999
38 46:33Edo HORVAT22. Fletni  38. 04:391990

106 46:53Marko ŠKODA23. Škola trčanja AK Međimurje  39. 04:411985
53 47:30Nikola BREŽNJAK24.  43. 04:451985

132 48:16Matej MORAVEC25. AK Ormož  45. 04:501995
133 48:37Marko BREZNIK26.  46. 04:521988
140 48:43Aljoša TOPLAK27. /  48. 04:521991
58 48:45Ivan CRNKOVIĆ28. Škola trčanja Sisak  49. 04:521993
25 49:35Ivan KONČANSKI29.  53. 04:571986
20 49:40Saša GOLUBIĆ30. Kipčoge  55. 04:581986
73 50:00Kristijan TENČIĆ31.  60. 05:001991
36 50:08Ivan CINDORI32. cro army  61. 05:011988

129 50:42Lovro RUSAK33. Medica Running Team  64. 05:041993
17 52:22Nikola BUNIĆ34. Ind  71. 05:141990
40 53:33Sebastijan PLANTAK35. ind  80. 05:212005
81 54:15Vladimir SABOLIĆ36. Ak Varaždin  84. 05:251985

241 54:38Leon ŠAJT37.  89. 05:281988
118 55:40Damjan FULIR38. Ind  94. 05:341992
147 56:07Igor NOVAK39.  95. 05:371990
37 56:20Filip GRABANT40. Fletni / Škola trčanja AK Međimurj  98. 05:381995
92 58:36Goran KAPUN41.  112. 05:511987
90 1:02:29Krešimir BIŠKUP42. Crossfit Zrinski  125. 06:151987
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Rezultati
         

7. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 11. veljače 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Mrzli cener           Veteranke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

139 48:45Zorana PAVIČIĆ1. ŠT Sisak  50. 04:521972
15 49:56Jasenka ŠIMUNČIĆ2. Ak Varaždin  58. 05:001974
46 51:45Zinka MATKOVIĆ3. Ind  67. 05:101978

121 52:00Maja SOKOLIĆ ŠAGI4. Srd 315 sjeverozapad  69. 05:121984
7 52:30Andrea KAUČIĆ5. NASIP RUNNERS  72. 05:151978

149 53:09Irena HORVATEK6. TK Marathon95  75. 05:191980
84 53:27Mihaela BAŠEK7. AK Varaždin  77. 05:211976
95 53:30Grozdana MIKETEK8. Ak Varaždin  79. 05:211976
80 53:50Štefica JEĐUT9. Ak Međimurje  81. 05:231983

103 54:26Marina DRŽANIĆ10. Ak Medjimurje  87. 05:271979
27 55:01Vedrana BABIĆ11. IND  90. 05:301981
32 55:26Sanja ŽMEGAČ12.  91. 05:321984

119 56:08Petra HORVAT13. AK Međimurje - Škola trčanja  96. 05:371981
131 56:28Lidija DOMINIĆ14. Škola trčanja AK Međimurje  100. 05:391976
11 57:05Lidija LONČARIĆ15. TK Marathon 95 Varaždin  102. 05:421968

108 57:30Renata KOROŠIC16. Tk Marathon95  105. 05:451971
24 58:02Ivana MAŠIĆ17. AK VARAŽDIN  107. 05:481977

561 58:06Gordana HARAMBAŠIĆ18. Ind  108. 05:481966
12 58:44Violeta ĐURANEC19. AK Varaždin  113. 05:521980
13 59:08Snježana ĐURIN20. AK Varaždin  116. 05:551969

513 59:33Eleonora GLAVINA21. AK Međimurje  117. 05:571971
137 1:00:52Lea ŠTEFANIĆ22.  121. 06:051982
30 1:01:53Svjetlana ČERNOV23. Ind.  123. 06:111979
97 1:02:03Marina DOLENEC24. TK Kotoripski begači/ Škola trčanja  124. 06:121980

123 1:13:51Ljubica STRAHIJA25. Ak Varaždin  135. 07:231971
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Rezultati
         

7. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 11. veljače 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Mrzli cener           Veterani
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

69 36:43Josip MIJAKOVIĆ1. AK Varaždin  6. 03:401981
63 41:07Tomica DODLEK2. AK MEDIMURJE  14. 04:071980
35 41:29Mladen FIJOK3. TK Marathon 95  16. 04:091983
71 41:40Zoran JELAKOVIĆ4. AK Vrbovec  17. 04:101976

504 42:37Mario SEVER5. AK Međimurje  19. 04:161974
94 43:20Mario ŠPOLJARIĆ6. IND  21. 04:201973

110 43:27Roman LIBER7. :-)  22. 04:211982
16 44:02Miroslav FLORJAN8.  26. 04:241981
54 45:03Goran KOČIŠ9. IND.  28. 04:301974

117 45:28Aljoša ARČON10. ŠD Tek je lek  29. 04:331980
29 46:01Miljenko HMELINA11. Tk Maraton Krapina  32. 04:361974
88 46:02Mihael ŠNAJCER12.  33. 04:361981
21 46:59Mario JAMBREK13. Prizma V&V running team  40. 04:421981
57 47:09Dejan BALAŽIN14. IND  42. 04:431976
59 48:07Valentin ŠIPUŠ15. USR Sport za sve Mala Subotica M  44. 04:491961
83 48:43Tomislav BOJKO16. AK Križevci  47. 04:521981
14 49:19Neven ŠIMUNČIĆ17. Ak Varaždin  51. 04:561970
43 49:30Jože RAVNJAK18.  52. 04:571973
77 49:39Robert DEŽĐEK19. TK Kotoripski begači  54. 04:581968

109 49:45Robert PAZMAN20.  56. 04:581981
64 49:59Vlado ŠESTAK21. Ind  59. 05:001966

122 50:14Marko ŠAGI22. Srd 315 Sjeverozapad  62. 05:011979
22 50:16Alen LEVERIĆ23. Hrvatske ceste  63. 05:021977
8 51:23Hrvoje TEKLIĆ24. COOL RUNNERS  66. 05:081981

98 51:58Nikola CANJUGA25. BBK Asi  68. 05:121982
130 52:04Davor KONJEVIĆ26. TK Marathon 95  70. 05:121983
28 52:57Bruno BABIĆ27. IND  73. 05:181976

107 53:29Davor KRIŽAIĆ28. Škola trčanja AK Međimurje  78. 05:211977
113 54:05Zvonko BENJAK29. DSR- Strmec  82. 05:241965
78 54:10Damir ŠARIĆ30. AK Međimurje  83. 05:251972

608 54:20Branko GRABOVICA31. Ak Vrbovec  85. 05:261964
18 54:23Josip SMERNJAK32. Ind  86. 05:261959

145 54:29Nenad VESELKO33. Ak Međimurje  88. 05:271976
19 55:26Danijel CVETKO34.  92. 05:321977
67 56:28Zoran TRNINIĆ35. URT "Nexe Team"  99. 05:391972
41 57:06Mario DOBŠA36. AK Međimurje  103. 05:431965

127 57:07Damir KUZMINSKI37. AK Varaždin  104. 05:431967
144 58:21Dražen DUKARIĆ38. AK Sljeme  110. 05:501963
55 58:35Davor HERCEG39. TK Marathon 95  111. 05:511981

128 58:59Damir TELEBUH40. MoveIT  114. 05:541983
66 59:01Branko MUHA41. TK Marathon 95 Varaždin  115. 05:541954
70 59:45Tomislav FOTAK42. TK Marathon 95  118. 05:581973

508 59:46Dubravko KOPRIČANEC43.  119. 05:581973
34 1:00:51Krešimir KOLENKO44. -  120. 06:051984
89 1:05:15Darin ŽAGAR45. -  130. 06:311979
33 1:08:19Zdravko HANŽEK46. AK VARAŽDIN  132. 06:501956
31 1:16:26Neven MLAKAR47. SRD 315 SZ  136. 07:381958
96 DNFSrećko BIHAR AK Varaždin  .1981

111 DNFZdravko MARTAN TK Marathon 95  .1954
514 DNFĐino POSPIŠIL Ak Varaždin  .1971
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Rezultati
         

7. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 11. veljače 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Mrzli cener           Veterani
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

93 DNFVladimir SLUNJSKI TK Marathon 95 Varaždin  .1975
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